АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2023                                                                             № 16
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление от 10.01.2022 № 1а «Об утверждении положения работы Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Сибирского сельсовета Купинского района новосибирской области»

В соответствии с 	частью 6 ст. 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ (в редакции ФЗ №160-ФЗ) администрация Сибирского сельсовета постановляет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление от 10.01.2022 № 1а «Об утверждении положения работы Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Сибирского сельсовета Купинского района новосибирской области» следующие изменения:
1.1 В пункте 21 подпункт 3 изложить в новой редакции
- 3. физические лица, являющиеся участниками (акционерами) организаций, подавших заявки на участие в закупке, членами их органов управления, кредиторами участников закупки;
2. Специалисту Администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области (Ягур Л.А.) настоящее постановление:
2.1. опубликовать  в периодическом печатном издании  администрации Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области газете «Муниципальные ведомости».
2.2. разместить на официальном сайте администрации Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	[bookmark: _GoBack]Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области

	О.С. Алексеева
[bookmark: Par37]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИР

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08

.0

2

.202

3

№ 16

п. Сибирский

О внесении изменений в постановление от 1

0

.01.2022 № 1

а

«Об утверждении

положения работы Единой комиссии по осуществлению

закупок товаров,

работ, услуг для нужд

админ

истрации Сибирского сельсовета К

упинского

района новосибирской области

»

В соответствии с

частью 6 ст. 39

Федеральног

о закона от 5 апреля 2013

года №

44

-

ФЗ (в редакции ФЗ №160

-

ФЗ) администрация

Сибир

ского

сельсовета постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В

нести в постановление

от 1

0

.01.2022 № 1

а

«О

б утве

рждении положения

работы Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

для нужд

админ

истрации Сибирского сельсовета К

упинского района

новосибирской области

»

с

ледующие изменения:

1

.

1

В пункт

е

21 подпункт 3

изложить в новой редакции

-

3.

физические лица, являющиеся участниками (акционерами)

организаций, подавших

заявки на участие в закупке, членами их

органов управления, кредиторами участников закупки;

2. Специалисту Администрации

Сибир

ского

сельсовета Купинского района

Новосибирской области (

Ягур Л.

А.) настоящее постановление:

2.1

.

опубликовать  в перио

дическом печатном издании  администрации

Сибир

ского  сельсовета Купинского района Новосибирской области газете

«Муниципальные ведомости».

2.2. разместить на официальном сайте администрации

Сибир

ского

сельсовета Купинского

района Новосибирской области.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Сибир

ского

сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

О.С. А

лексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИР СКОГО СЕЛЬСОВЕТА     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 08 .0 2 .202 3                                                                               № 16   п. Сибирский     О внесении изменений в постановление от 1 0 .01.2022 № 1 а   «Об утверждении  положения работы Единой комиссии по осуществлению  закупок товаров,  работ, услуг для нужд   админ истрации Сибирского сельсовета К упинского  района новосибирской области »       В соответствии с  частью 6 ст. 39  Федеральног о закона от 5 апреля 2013  года №   44 - ФЗ (в редакции ФЗ №160 - ФЗ) администрация  Сибир ского  сельсовета постановляет:   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.В нести в постановление  от 1 0 .01.2022 № 1 а   «О б утве рждении положения  работы Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг  для нужд   админ истрации Сибирского сельсовета К упинского района  новосибирской области »   с ледующие изменения:     1 . 1   В пункт е   21 подпункт 3   изложить в новой редакции    -   3.  физические лица, являющиеся участниками (акционерами)  организаций, подавших  заявки на участие в закупке, членами их  органов управления, кредиторами участников закупки;     2. Специалисту Администрации  Сибир ского  сельсовета Купинского района  Новосибирской области ( Ягур Л. А.) настоящее постановление:   2.1 .  опубликовать  в перио дическом печатном издании  администрации  Сибир ского  сельсовета Купинского района Новосибирской области газете  «Муниципальные ведомости».   2.2. разместить на официальном сайте администрации  Сибир ского   сельсовета Купинского   района Новосибирской области.   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Сибир ского  сельсовета    Купинского района   Новосибирской области                                                                     О.С. А лексеева